Prefeitura do Município de Porto de Velho

Secretaria Municipal de Saúde –SEMUSA

PORTARIA  Nº 172/DIC /SEMUSA                         Porto Velho, 08  de  Junho  de  2018

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE ,no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00253-00/2018.

  RESOLVE

 Arbitrar e Conceder :3 e ½ (Treis  diárias e meia), a servidora  abaixo relacionados,  onde

a mesma  se  deslocara  com o Objetivo  de  participar  do  CURSO DE ATENDIMENTO PRÉ
HOSPITALAR AO  TRAUMATIZADO,  No  periodo  de   08/06/2018   à   11/06/2018,  Transporte
Aéreo   Conforme solicitação constante  no memorando nº 123/2018/samu.192/SEMUSA

Nome do Servidor Matrícula Cargo/Função Diárias

Quant
.

Valor
Unitário

Valor

 MARIA DA SILVA
PEREIRA BASTOS

274374 ENFERMEIRA 3,5 325,88 1.140,58 SÃO PAULO

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS         ORLANDO JOSE DE SOUZA RAMIRES

        Responsável pela Emissão                               Secretario Municipal de Saude